† Sic.

capiend' & de exitib; tra; & ten' dñoz castror' & fortalitiōz A.D. 1359.
eozdem muniri & ad opus nrm custodiri faciend'.

T. ut sup'.

Cons b̄ria dirigunt' vicecomitib; subscriptis sub eadem data
videt.

Vic' Cumbr'

Vic' Westm'.

*Custodibus Marchiarum occidentalium mandatur quod
Radulpho de Nevill fidem adhibeant.*

R. ditis & fidelib; suis ep̄o Karliol' & Thome de Lucy
custodib; Marchia; occidentaliū regni nri Angl' vsus Scotiā
factm Quia on̄lavim' diltm & fidelem nrm Radm de Nevill
ad negotia nra in p̄senti consilio nro apud Westm' tractata &
concordata vob̄ feriosius exponend' & declarand' vob̄ mandam'
qd ad ctos diem & locum quos idem Radus vob̄ scire fecit
conveniat' & ei in hīs que vob̄ sic exposuit dta negotia tang-
entib; fidem credulam adhibeatis ea; quantum in vob̄ est
effectualit' adimpleri & executōi debite demandari fac' Et hoc
sicut nos & honorem nrm ac salvationem & defensionem
regni nri Angl' diligitis & sicut de vob̄ confidim' nullaten'
omittatis.

Membr. 2.
Wodestok,
18 Nov.

T. ut sup'.

Et erat patens.

*Jacobo de Audele mandatur quod cum hominibus suis armatis
moretur super terris suis in Wallia, ut promptus sit ad
proficiscendum contra Scotos.*

R. ditto & fidei suo Jacobo d Audele de Helegh factm
Cum jam sum' in ptib; t̄nsmar' sup expeditōe guerre nre
Franc' p̄ necessar' defensione regni nri Angl' cū tota potentia
armatoz & sagittar' quam in eodem regno collige potuim' &
sic idem regnū tam de hōib; defensabilib; q̄m de succursu a
nob̄ hendo remanet defolatū & jam intellexim' qd Scoti inimici
nri treugas int' nos & ipos initas violare & dtm regnū nrm cū
magno ex̄citu invadere p̄ponunt p̄ quod diltus consanguineus
& fidelis nri Ricus comes Arundell' cū tota potentia sua ad ptes
March' Wall' ad explorand' adventū dnoz inimicoz nroz in dtm
regnū nrm & ad hōies March' illius & tre Wall' levand' & de
guerra parari faciend' ad p̄ficiscend' una cum aliis fidelib; nris
quos ea de causa arraiari & parari mandavim' cont' dtos
inimicos nros si fines p̄sumpserint invadere regni nri Et quia
p̄ fidem & ligeantiam vram ad defensionem dti regni nri estis
astrikti vob̄ in fide & ligeantia p̄dtis & sub ḡvi forisfura nra
injungim' & mandam' qd consideratis necessitate tam urgenti
& piculis ḡvib; ex dnoz inimicoz nroz aggressib; im̄inentib;
vos cum hōib; ad arma & sagittar' quanto potentius positis
paretis & ad dtas ptes Wall' vos t̄hatis ibidem sup tris vris
moratur' ita qd vos & gentes vri * p̄mpti sitis & parati ad
p̄ficiscend' in comitiva dti comitis una cum aliis fidelib; nris
cont' dtos inimicos nros si fines dti regni nri invaserint ad ipos
expugnand' & destrued' & p̄terviam & malitiam eoz ppulsand'
& reprimend' Et hoc sicut nos & honorem nrm ac salvatōem
& defensionem dti regni nri diligitis & sicut de vob̄ confidim'
nullatenus omittatis.